
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 9 - 27. 06. 2019 

 Strana 1 (celkem 2) 

   

  

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 

     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í 

 

 
z 9. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 27. 06. 2019  

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod. 
 

 

 
 

 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 9 - 99/2019 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Mgr. Alenu Lokvencovou a Květoslavu Špreňarovou 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 9 - 100/2019 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 27. 6. 2019 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání  

5) Vesnice roku – přípravy na slavnostní vyhlášení 

6) Obecní byty 

7) Smlouva o poskytování právních služeb 

8) Informace o přípravě a průběhu investičních akcí 

9) Podpora obnovy a rozvoje venkova 117D8210 – přijetí dotace 

10) Rozpočtová opatření 

11) Došlá pošta 

12) Různé 

13) Diskuse 

 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 9 - 101/2019 

ZM Nový Hrádek bere na vědomí přípravu slavnostního vyhlášení krajského kola soutěže Vesnice 

roku 2019, které proběhne v sobotu 10. 8. 2019 na náměstí v Novém Hrádku. 

 
 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 9 - 102/2019 

ZM Nový Hrádek souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytového prostoru v přízemí domu 

č.p. 66 v ulici Hradní panu Zdeňkovi Medkovi do 30. 9. 2019. 

 

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 9 - 27. 06. 2019 

 Strana 2 (celkem 2) 

   
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 9 - 103/2019 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb 

s advokátní kanceláří ARROWS, s.r.o. IČO 06717586, DIČ CZ06717586, V Jámě 699/1, 110 00 

Praha, která má sídlo v HK. Spolupráce bude navázána s advokátním koncipientem Mgr. Karlem 

Hunešem, který se specializuje na spory týkající se majetkoprávního vypořádání pozemních 

komunikací a veřejných prostranství. Sjednaná odměna za jednu hodinu právních služeb (účtováno po 

15 minutách) činí 2000,- Kč bez DPH a případné cestovné služebním vozidlem AK ve výši 6,- Kč/km. 

 

 
 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 9 - 104/2019 

ZM Nový Hrádek bere na vědomí informace o přípravě a průběhu investičních akcí městyse. 

 

 

 
 

K čl. 9.1 – usnesení č. ZM 9 - 105/2019 

ZM Nový Hrádek schvaluje přijetí dotace z MMR na akci „Dokončení rekonstrukce části místní 

komunikace v Bukovecké ulici“ v částce 600 000,- Kč, v rámci programu Podpora obnovy a rozvoje 

venkova 117D8210 – Podpora vítězů soutěže Vesnice roku (Bílá stuha 2018). Zároveň ZM Nový 

Hrádek pověřuje starostu Bc. Zdeňka Drašnara podpisem příslušné smlouvy a zajištěním realizace celá 

akce včetně výběru dodavatelů, přičemž jediným kritériem pro výběr dodavatele bude ekonomická 

výhodnost. 

 
 

K čl. 10.1. – usnesení č. ZM 9 - 106/2019 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 9 – 106/2019.  

           

 
Zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno ve 20:42 hod. 
 

 

 

 

 

 
     ___________________________             _________________________ 

       

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 


